

---

## Achizitie servicii intretinere automobile

I.D.: 64328693

---

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 721,00 RON - 721,00 RON

---

Descriere: Lichid parbroz 20x19=380 Lichid parbriz 1x20=20 Spalat exterior 8x6=48 Spalat interior 2x5=10 Aromatizator 2x6=12 Rulment 1x200=200 Ulei 1x50=50 Ulei 3x46=138

---